
Name Ort Website

Bad Alvaneu Alvaneu www.bad-alvaneu.ch

Hapimag Resort Andeer Andeer www.hapimag.com/andeer

Arosa Kulm Hotel Arosa www.arosakulm.ch

Blatter's Bellavista Arosa www.blatterbellavista.ch

Hotel Hohenfels Arosa http://hohenfels.hotels-in-arosa.com/de/

Mountain Lodge Arosa https://mountainlodge-arosa.ch/

Robinson Club Arosa Arosa www.robinson-schweiz.ch/robinson-club-arosa

Tschuggen Grand Hotel Arosa Arosa www.tschuggen.ch

Valsana Hotel & Appartments Arosa www.valsana.ch

Waldhotel Arosa www.waldhotel.ch

Hapimag Resort Ascona Ascona www.hapimag.com/ascona

Hotel Carcani Ascona www.carcani.ch

Hotel Eden Roc Ascona www.edenroc.ch

Berghotel Schatzalp Davos www.schatzalp.ch

Hotel Alte Post* Davos www.altepostdavos.ch

Hotel Davoserhof Davos www.mountainhotels.ch

Hotel Europe Davos www.europe-davos.ch

Hotel Grischa Davos www.hotelgrischa.ch

Hotel National* Davos www.national-davos.ch

Hotel Ochsen* Davos www.mountainhotels.ch

Hotel Panorama Davos www.panoramahotels.com

Hotel Post Davos www.morosani.ch

Hotel Schweizerhof Davos www.morosani.ch

Hotel Seehof Davos www.seehofdavos.ch

Hotel Strela* Davos www.mountainhotels.ch

Hapimag Resort Flims Flims www.hapimag.com/flims

Hotel Adula Flims www.adula.ch

Romantik Hotel Schweizerhof* Flims www.schweizerhof-flims.ch

Waldhaus Flims Mountain Resort Flims www.waldhaus-flims.ch

Hotel Steinbock Klosters www.steinbock-klosters.ch

Silvretta Parkhotel Klosters www.silvretta.ch

Hotel Laaxerhof Laax www.laaxerhof.ch

Riders Palace* Laax www.riderspalace.ch

rocksresort* Laax www.rocksresort.com

signinahotel* Laax www.signinahotel.com

Hotel Lenzerhorn Lenzerheide www.hotel-lenzerhorn.ch

Hotel Schweizerhof  Lenzerheide www.schweizerhof-lenzerheide.ch

Allegra Passugger Mineralquellen AG Passugg www.allegra-passugger.ch

Hotel Valbella Inn Valbella www.valbellainn.ch

7132 Hotel Vals www.7132.com
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